

Stavba: **Rámcová dohoda na provedení stavebních prací**

**Oprava geometrických parametrů
koleje OŘ Brno 2025–2027 – obvod ST Jihlava**

Objednatel: **Správa železnic, státní organizace**

č.smlouvy objednatele: **E639-S-449/2025**

Zhotovitel (vedoucí podnik): **SEŽEV-REKO,a.s.**

č.smlouvy zhotovitele:

Sledované období
rok 2026/2027

Objekt:

		Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena zařazení	Cena (CZK)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	50,000	224,00	11 200,00
2	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	50,000	139,00	6 950,00
3	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravní	kus	1,000	70 000,00	70 000,00
4	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního pros	kus	4,000	105 000,00	420 000,00
5	K	5905095040	Úprava kolejového lože ojedinele ručně ve výhybce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinele vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	680,000	140,00	95 200,00
10	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	1 125,000	637,00	716 625,00
11	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen	m3	110,000	654,00	71 940,00
19	K	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprav	kus	110,000	844,00	92 840,00
37	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez	km	3,240	147 000,00	476 280,00
41	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních	km	3,240	150 000,00	486 000,00
46	K	5909041010	Úprava GPK výhybků směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro	m	680,000	685,00	465 800,00
2	K	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/ho d	104,000	160,00	16 640,00
	K						0,00
	K						0,00

Celková cena CZK

2 929 475,00